
Zduńczyk Anna 27 azdunczyk@cuw.swi.pl 323

Lala Wiesława 26 wlala@cuw.swi.pl 321A

sekretariat@cuw.swi.pl

Zubkiewicz Monika mzubkiewicz@cuw.swi.pl

Antończyk Małgorzata mantonczyk@cuw.swi.pl

Brzeźniak Marlena mbrzezniak@cuw.swi.pl

Klimczak Beata bklimczak@cuw.swi.pl

Szamocka Ewa eszamocka@cuw.swi.pl

Wodzyńska Aleksandra awodzynska@cuw.swi.pl

Rygielska Katarzyna krygielska@cuw.swi.pl

Wilczyńska Karolina kwilczynska@cuw.swi.pl

Wydra Ilona iwydra@cuw.swi.pl

Sawicka Anna asawicka@cuw.swi.pl

Wyszkowska Krystyna kwyszkowska@cuw.swi.pl

Jabłońska Wiesława wjablonska@cuw.swi.pl

Pepelińska Dorota dpeplinska@cuw.swi.pl

Skonieczna Mariola mskonieczna@cuw.swi.pl

TELEFONY CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY MIASTO ŚWINOUJŚCIE 

Główny specjalista ds. księgowości

Inspektor ds. Księgowości

Inspektor ds. Księgowości

Inspektor ds. Księgowości

311

315

316

322

321B

Inspektor ds. płac

Inspektor ds. płac

Inspektor ds. księgowości

Inspektor ds. księgowości

Główny specjalista ds.. VAT

Inspektor ds. księgowości

913599123

913599124

913599125

Dyrektor

Główny księgowy

Specjalista

Specjalista

Inspektor ds. płac

Główny specjalista ds. płac

913599122

MOKP/VAT

Księgowość

Kięgowość

20

22

23

24

25

Płace

E-MAIL POK.

Dyrektor

Główny księgowy

Sekretariat

913599127

913599126

913599120

NAZWA/ SYMBOL NAZWISKO I IMIĘ WEWNUMER TELEFONU STANOWISKO
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